

Coster Copenhagen A/S
Dageløkkevej 40, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 35 53 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coster Copenhagen A/S Dageløkkevej 40 3050 Humlebæk Telefon: 72 22 02 31 CVR-nr.: 32 35 53 15 Stiftet: 25. marts 2014 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brock Jeppesen, formand Pia Coster Chris Dahl Coster Morten Coster Oddershede
Direktion	Chris Dahl Coster
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Coster Copenhagen A/S er en familieejet og selvstændig modevirksomhed, der blev startet af Pia og Chris Coster i 2012. Virksomheden har hovedsæde i Humlebæk og beskæftiger i dag 20 medarbejdere. Virksomhedens vision er at blive en markant og synlig spiller på den internationale modescene og udvikler og designer nutidige ”Easy-to-wear” livsstils-kollektioner med fokus på kvalitet, enkelthed og detaljer. Målgruppen er kvinder mellem 25 - 45 år.

Coster Copenhagen A/S er designdrevet og har solid vækst på både de Nordiske og Europæiske markeder. Coster Copenhagen er udover Danmark repræsenteret i 14 lande i Europa samt Australien, Canada og Hong Kong.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.761 t.kr. mod 12.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år.

Resultatet er markant påvirket af COVID-19 situationen igennem året. Resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende i et meget udfordrende år. I det kommende år forventes der igen en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter, og som følge heraf et forbedret resultat.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, i form af lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 814 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.760.657	12.874.557
2 Personaleomkostninger	-11.198.310	-10.836.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.910	-248.650
Andre driftsomkostninger	-7.266	0
Driftsresultat	340.171	1.789.236
Andre finansielle indtægter	6.895	3.984
Øvrige finansielle omkostninger	-533.470	-691.519
Resultat før skat	-186.404	1.101.701
3 Skat af årets resultat	11.424	-306.748
Årets resultat	-174.980	794.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	794.953
Disponeret fra overført resultat	-174.980	0
Disponeret i alt	-174.980	794.953

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.698	715.537
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.698</u>	<u>715.537</u>
5	Deposita	375.532	309.401
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.532</u>	<u>309.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>937.230</u>	<u>1.024.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.568.251	16.165.790
	Forudbetalinger for varer	275.375	228.199
	Varebeholdninger i alt	<u>11.843.626</u>	<u>16.393.989</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.159.869	9.813.062
	Udskudte skatteaktiver	13.000	122.000
	Tilgodehavende selskabsskat	178.424	0
	Andre tilgodehavender	168.859	11.874
	Periodeafgrænsningsposter	100.460	378.959
	Tilgodehavender i alt	<u>6.620.612</u>	<u>10.325.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>668.847</u>	<u>411.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.133.085</u>	<u>27.131.645</u>
	Aktiver i alt	<u>20.070.315</u>	<u>28.156.583</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.785.985	3.960.965
	Egenkapital i alt	<u>4.285.985</u>	<u>4.460.965</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>0</u>	<u>316.005</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>316.005</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.502.603	9.533.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.924.548	7.004.947
	Selskabsskat	0	294.438
8	Anden gæld	<u>5.357.179</u>	<u>6.547.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.784.330</u>	<u>23.379.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.784.330</u>	<u>23.695.618</u>
	Passiver i alt	<u>20.070.315</u>	<u>28.156.583</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.166.012	3.666.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	794.953	794.953
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.960.965	4.460.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.980	-174.980
	500.000	3.785.985	4.285.985

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>814.739</u>	<u>0</u>
	<u>814.739</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>814.739</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>814.739</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.470.035	10.052.202
Pensioner	566.974	518.598
Andre omkostninger til social sikring	<u>161.301</u>	<u>265.871</u>
	<u>11.198.310</u>	<u>10.836.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	78.386	328.438
Årets regulering af udskudt skat	<u>-89.810</u>	<u>-21.690</u>
	<u>-11.424</u>	<u>306.748</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	1.618.379	1.318.070	
Tilgang i årets løb	115.475	300.309	
Afgang i årets løb	-141.924	0	
Kostpris 31. december	1.591.930	1.618.379	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-902.842	-654.192	
Årets afskrivninger	-214.910	-248.650	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	87.520	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.030.232	-902.842	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	561.698	715.537	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar	309.401	309.401	
Tilgang i årets løb	66.131	0	
Kostpris 31. december	375.532	309.401	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	375.532	309.401	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	106.875	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>316.005</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

- 8. Anden gæld**
Af posten udgør 2.728 t.kr. gæld til tredjemand.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.503 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre driftsmidler og inventar	197
Varebeholdninger	11.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.160

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 923 t.kr. og en lejeforpligtelse på 448 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende biler med en årlig ydelse på 41 t.kr. og en rest-leasingydelse på 62 t.kr.